SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE/FUNDO ESTADUAL DE SAUDE DO PARANÁ – CNPJ: 08.597.121/0001-74 

TOMADOR: HOSPITAL NOSSA SENHORA DAS GRAÇAS – HOSPITAL DA PROVIDÊNCIA - CNPJ: 76.562.198/0005-92 

DATA DA CELEBRAÇÃO: 12/07/2022. 

VALOR TOTAL DA PARCERIA: R$ 25.797.532,92 (Vinte e cinco milhões, setecentos e noventa e sete mil, quinhentos e trinta e dois reais e noventa e dois centavos). 

VALOR REPASSE DO CONCEDENTE: R$ 24.507.656,27 (Vinte e quatro milhões, quinhentos e sete mil, seiscentos e cinquenta e seis reais e vinte e sete centavos). 

VALOR DE CONTRAPARTIDA: R$ 1.289.876,65 (Um milhão, duzentos e oitenta e nove mil, oitocentos e setenta e seis reais e sessenta e cinco centavos). 

EXECUÇÃO: 21º BIMESTRE DA CELEBRAÇÃO. 

COMPETÊNCIA: 6º BIMESTRE DE 2025. 

OBJETO: Repasse de recursos financeiros visando assegurar uma assistência mais segura e qualificada aos usuários do Sistema Único de Saúde – SUS, por meio da